D9023-A
Gateway LoRa-Wan to Lan
Versione Indoor
Manuale Operatore
Cod.Prod. D9023-A_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.0
D9023-A_IT_M1                                                                                                                                    ® Copyright CEAM Group

8 – Cliclo Vita LCA (Life Cycle Assestment ISO 14040
9 – Smaltimento RAEE - WEE
10 – Come Ordinare Prodotto Accessori Ricambi
11 - Termini di Garanzia
D9023-A_IT_M1                                                                                                                                    ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
D9023-A_IT_M1                                                                                                                                    ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
1 – Overview  - Prima di Iniziare
Il gateway D9023 è il gateway LoRa-Wan to rete lan nella versione leggera per utilizzi INDOOR, il
dispositivo è molto semplice e viene fornito da ceam preconfigurato per semplificarne l’utilizzo.
2 – Considerazioni e Manutenzione di Sicurezza
Prima di utilizzare la termocamera
3 – Caratteristiche Tecniche
Modello  D9023
Funzione Gateway LoRa-Wan
Connessione in rete Ethernet Lan 10/100/100
Tecnologia Circuiti MIcroprocessore Broadcom  BCM2711Quad core ARM Cortex A72 64 bit
Sistema Operativo Linux Embedded
Crypto Unit ECC608A
RF Output Power  Up to +27 dBm (Conforme Norme e Standard Europei)
Frequenza di Lavoro 868 mHz (europa)
Sensibilità  -137 dBm @ SF 12 BW 125 kHz
Power Supply 5.1 Vdc 3.0 A
Connessione Antenna Connettore SMA
Antenna  Stilo standard Incluso
Lora Channel 8 Canali
Housing  Plastico – Montaggio a parete ventilato – IP20
Dimensioni 100 x 100 x 35 mm
4 – Legenda prodotto
4.1 – Struttura
Legenda:
A = Antenna Removibile con connettore SMA
B = Housing Strumento
C = Vano Accesso Connessioni
D = Led Segnalazione
D9023-A_IT_M1                                                                                                                                    ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           8
5 – Installazione
Il gateway D9023 è un prodotto progettaoper un utilizzo OEM profesnale, in quanto il suo utilizzo
richiede particolari conoscenze e anche una sptrumentaziopne speciale no comune, poer queste
ragioni può essere maneggiato e montato, configurato solo da perosnale CEAM o formato da cema
con un corso specifico.
Il tentativo di montare e/o aprire il dispositivo senza averne autoridzzazioen da ceam conrporta
l’immediata decadenza della garanzia, e manlve ceamk da rischi a cose e perosne derivati da uso
scorretto.
6 – Ottimizzazione Energetica
Premesso che tutti i gateway serie D9023, sono smart e wireless, completamente configurabili e
sono progettati per l’ottimizzazione massima dell’impatto ambientale in ogni suo aspetto, in